a.P*\É rEo. -ê & ê ê

ilá"ãEãeffitrffi reEne&ã*ãpeffi§ #* P*#s'ne ff rekc,ããrãm

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR

tttolcaÇÃo No oí4l zolt

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo.

O Vereador JOSE ERIVALDO TAVARES' DE MORAES, no uso de
suas atribuiçÕes, com amparo no artigo 110 inciso Vll, do Regimento Interno Cameral,
propÕe ao Egrégio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser
encaminhada à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, para as seguintes
providências: Que o Executivo Municipal envide esforços junto à empresa de
fornecimento de água, para que seja feito o fornecirnento (ligaçao da rede) de
água na Rua Natalina Muniz, localizada no Bairro Camata. .

Justifiçativa;

Tendo ern vista que
fornecimento de água, devido a falta
da rua ,, faÇo essa indicação, pedindo

alguns moradores daquela rua estão sem
da rede de agua que ainda não chegou ao final
providências para sãnar tal probNema.

Sala das SessÕes
Espírito Santo.

Em 03 de !\llarço de 2017 .

da Cârnara h4unicipal de Pedro Canário, Estado do

,. r'.-,:;,,i iÍl :-'íf' t tf,,", .". ,-.:- :;

Câmarapcl@hotmail.com - Tel./Fax (027) 3764-2226 - CNPt 27.559.9471OOOL-93

Rua Dr. washington Luiz da SilvF, S/N - Bairro Novo Horizonte - PEDRO CaruÁRtO (ES) - CEP 29.97G000

CAMARA- r. I U.N-!_ro
nbpEri. Ij(:At'l4Biq

PrCIt*üüli) Gci ';í &*o

di

hrn P)f,:tl

Sl"Êh

I

;., ?/r, .-, . **A
i,e-{.it,*ioi.a*".i$}*t$..,-..,-*+,{iÃ

a4ffii§,,i;ILiiiâ+.{iil8\Wlfla
/' 9trÍiilisis.\iÉ.f flr§:{ _<J..i!*xv.' aliç ''"'",iÍ'ti 'Í:ÍE8ilq;npti+Dffi 'i'11. i;Ii ffH''+'t§r'",.I,]1tÉ

ffi ffi ffi ffi ffi.4.', i, ií1i1u{,;í';

Í##ffiffiffiffi##,ffiffi: